
Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина

Општина Србобран
ОПШТИНСКА УПРАВА СРБОБРАН
Одељење за урбанизам, стамбено-комунално
послове и заштиту животне средине
Број: ROP-SRB-876-CPA-1/2017
Дана: 23.01.2017.године
21480 Србобран, Трг Слободе бр. 2.
Тел: 021/730-020, Фах: 021/731-079,
E-mail:srbobran @ eunet-yu

Одељење за урбанизам, стамбено комуналне послове и заштиту животне средине,
Општинске управе Србобран по службеној дужности на основу члана 121.став 1. Закона о
општем управном поступку (“Службени лист СРЈ”, број 33/97 и 31/2001), члана 217. Закона о
општем управном поступку (“Службени Гласник РС”, број 18/2016) и члана 11.Одлуке о
Општинској управи Србобран ("Службени лист општине Србобран" број:10/2008,13/2013 и
14/2013), доноси:

З А К Љ У Ч А К

ОБУСТАВЉА СЕ поступак за измену грађевинске дозволе број 351-204/14-IV-01
од 20.01.2015.године јер је подносилац захтева Културни центар “Гион Нандор” из Србобрана
одустао од захтева за измену грађевинске дозволе.

О б р а з л о ж е њ е

Поступак за измену грађевинске дозволе је покренут по захтеву странке
Културног центра “Гион Нандор” из Србобрана у поступку обједињене процедуре под бројем
ROP-SRB-876-CPA-1/2017 од 18.01.2017.године.

Странка је 12.01.2017.године доставила изјаву којом одустаје од захтева за измену
грађевинске дозволе број 351-204/14-IV-01 од 20.01.2015.године.

С обзиром да странка може одустати од захтева у току целог поступка, а да даље
вођење поступка није потребно у јавном интересу, применом члана 121.става 1.Закона о
општем управном поступку донет је Закључак као у изреци.
ПОУКА О ПРАНОМ СРЕДСТВУ:
Против овог Закључка може се изјавити жалба Покрајинском Секретаријату за енергетику ,
грађевинарство и саобраћај у Новом Саду у року од 15 дана од дана пријема Решења.
Жалба се предаје непосредно овом Одељењу или другостепеном органу таксирана са 440,00
динара административне таксе.
Закључак доставити:
1.К.Ц.“Гион Нандор” из Србобрана, Поповача Венац бр.30,
2. Грађевинској инспекцији,
3.Сајт Општине Србобран - интернет страница и
4. Архиви.

Поступак водио:Персида Грујић, грађ. инж.

ШЕФ ОДЕЉЕЊА:Снежана Бајић
НАЧЕЛНИЦА

ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ СРБОБРАН
Јулија Попић


	Одељење за  урбанизам, стамбено-комунално
	послове и заштиту животне средине
	О б р а з л о ж е њ е


		2017-01-25T14:15:13+0100
	Julija Popić 969652554-1512959835033




